
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα  18/1/2021 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:.1598 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  

Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 

Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Fax 2682360640 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

ΘΕΜΑ: Μεταφορά υπολοίπου αδειών του έτους 2020 στο έτος 2021, των 
υπαλλήλων όλων των υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 10/2021 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2938/τ.Β΄/ 
29.8.2017) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 3584/2007 περί χορήγησης κανονικής 
άδειας. 

4. Το γεγονός ότι για υπηρεσιακές ανάγκες δεν χορηγήθηκε το σύνολο των 
κανονικών αδειών στο προσωπικό της υπηρεσίας μας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Τη μεταφορά της κανονικής άδειας, λόγω υπηρεσιακών αναγκών, των 
παρακάτω υπαλλήλων του Δήμου του έτους 2020 στο έτος 2021 ως εξής: 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατρός 
Υπόλοιπο 
Κανονική 
Άδειας 

1 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 Η 

2 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28 Η 

3 ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 Η 

4 ΑΛΙΣΑΝΤΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 5 Η 

5 ΑΝΤΥΠΑ ΙΛΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1 Η 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 Η 

7 ΑΥΔΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8 Η 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 Η 

9 ΒΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 Η 

10 ΒΕΣΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 10 Η 

11 ΒΟΥΛΙΣΤΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 Η 

12 ΒΡΕΤΤΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 Η 

13 ΓΙΑΜΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17 Η 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΦΠΚΩΞΧ-ΓΣ1



14 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 Η 

15 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 Η 

16 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7 Η 

17 ΓΙΑΠΡΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 Η 

18 ΓΙΟΥΡΓΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9 Η 

19 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΠΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4 Η 

20 ΓΚΙΤΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 Η 

21 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 Η 

22 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 Η 

23 ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΕΛΑΝΘΗΣ 24 Η 

24 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 Η 

25 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5 Η 

26 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 Η 

27 ΔΡΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 Η 

28 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3 Η 

29 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7 Η 

30 ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1 Η 

31 ΖΗΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5 Η 

32 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 Η 

33 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18 Η 

34 ΚΑΖΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 Η 

35 ΚΑΙΑΦΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6 Η 

36 ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15 Η 

37 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 Η 

38 ΚΑΡΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 Η 

39 ΚΑΤΟΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 Η 

40 ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12 Η 

41 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5 Η 

42 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 1 Η 

43 ΚΑΤΣΙΚΟΒΟΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11 Η 

44 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20 Η 

45 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 Η 

46 ΚΙΤΣΑΝΤΑ ΜΑΝΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 Η 

47 ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7 Η 

48 ΚΟΛΣΟΥΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4 Η 

49 ΚΟΛΣΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2 Η 

50 ΚΟΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13 Η 

51 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3 Η 

52 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13 Η 

53 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 16 Η 

54 ΚΟΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 Η 

55 ΚΟΤΤΑ ΑΚΡΙΒΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 Η 

56 ΚΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 25 Η 

57 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28 Η 

58 ΚΟΨΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 Η 

59 ΚΟΨΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 Η 

ΑΔΑ: 6ΦΠΚΩΞΧ-ΓΣ1



60 ΚΥΡΓΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 Η 

61 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 Η 

62 ΚΩΤΣΑΝΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 Η 

63 ΚΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 Η 

64 ΛΑΒΔΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 Η 

65 ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ 12 Η 

66 ΛΑΠΠΑ ΑΓΑΘΟΚΛΕΙΑ ΚΙΜΩΝΑΣ 10 Η 

67 ΛΕΛΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 Η 

68 ΛΕΛΟΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 5 Η 

69 ΛΙΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 Η 

70 ΜΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 Η 

71 ΜΑΡΓΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 Η 

72 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 Η 

73 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 12 Η 

74 ΜΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 Η 

75 ΜΗΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6 Η 

76 ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 12 Η 

77 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15 Η 

78 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 Η 

79 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΘΑ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 12 Η 

80 ΜΠΑΛΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4 Η 

81 ΜΠΑΣΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 Η 

82 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 Η 

83 ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 9 Η 

84 ΜΠΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 Η 

85 ΜΠΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 Η 

86 ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 10 Η 

87 ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 18 Η 

88 ΜΠΟΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 Η 

89 ΜΠΟΡΜΠΟΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 22 Η 

90 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8 Η 

91 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1 Η 

92 ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18 Η 

93 ΜΥΤΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3 Η 

94 ΝΑΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12 Η 

95 ΝΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 Η 

96 ΝΑΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22 Η 

97 ΝΙΚΟΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 Η 

98 ΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19 Η 

99 ΝΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 Η 

100 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5 Η 

101 ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5 Η 

102 ΝΤΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 Η 

103 ΝΤΟΝΤΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 Η 

104 ΝΤΟΥΡΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 Η 

105 ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13 Η 

ΑΔΑ: 6ΦΠΚΩΞΧ-ΓΣ1



106 ΠΑΝΗ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11 Η 

107 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 Η 

108 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 Η 

109 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 7 Η 

110 ΠΑΠΑΡΟΙΔΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14 Η 

111 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10 Η 

112 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 11 Η 

113 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 17 Η 

114 ΠΑΣΣΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 Η 

115 ΠΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1 Η 

116 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27 Η 

117 ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 Η 

118 ΠΙΤΣΟΥΝΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 Η 

119 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 9 Η 

120 ΠΡΑΣΣΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 Η 

121 ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14 Η 

122 ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 Η 

123 ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14 Η 

124 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 Η 

125 ΣΑΦΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 Η 

126 ΣΙΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 15 Η 

127 ΣΙΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4 Η 

128 ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 Η 

129 ΣΟΥΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 Η 

130 ΣΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 5 Η 

131 ΣΠΥΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 9 Η 

132 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 9 Η 

133 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 9 Η 

134 ΣΩΜΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28 Η 

135 ΤΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2 Η 

136 ΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 Η 

137 ΤΑΣΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 Η 

138 ΤΕΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15 Η 

139 ΤΖΑΜΠΑΖΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5 Η 

140 ΤΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 Η 

141 ΤΖΙΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 6 Η 

142 ΤΖΙΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9 Η 

143 ΤΖΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11 Η 

144 ΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 Η 

145 ΤΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17 Η 

146 ΤΣΑΓΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2 Η 

147 ΤΣΑΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 13 Η 

148 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 Η 

149 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4 Η 

150 ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 Η 

151 ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΡΟΖΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 Η 

ΑΔΑ: 6ΦΠΚΩΞΧ-ΓΣ1



152 ΤΣΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 Η 

153 ΤΣΟΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 Η 

154 ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 Η 

155 ΤΣΟΥΤΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 12 Η 

156 ΦΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7 Η 

157 ΦΛΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 Η 

158 ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 Η 

159 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΒΒΑΣ 14 Η 

160 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4 Η 

161 ΧΑΪΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 Η 

162 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 19 Η 

163 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9 Η 

164 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11 Η 

165 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 Η 

166 ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 Η 

167 ΧΗΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 12 Η 

168 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 Η 

169 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 11 Η 

170 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 Η 

 

Β. Τα παραπάνω υπόλοιπα της κανονικής άδειας του έτους 2020 που 

μεταφέρονται στο έτος 2021 θα πρέπει να χορηγηθούν με ευθύνη των 

Προϊσταμένων Δ/νσεων και των προϊσταμένων των αυτοτελών Τμημάτων έως και 

15.4.2021 
Ο  Δήμαρχος Πρέβεζας  

        
 
 

                                        Γεωργάκος Νικόλαος   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Προϊσταμένους Δ/νσεων 
2. Προϊσταμένους Αυτοτελών Τμημάτων 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

4. Αρχείο Αποφάσεων 

ΑΔΑ: 6ΦΠΚΩΞΧ-ΓΣ1


		2021-01-20T09:57:24+0200
	Athens




